Compra de 01 (um) Computador para o Desempenho das Atividades do 
Setor Financeiro do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de 
Maria/BA. 
CONTRATADO: LUCIARA PEREIRAMIRANDA SANTIAGO ME (LUCIDATA). 
CNPJ: 21.593.729/0001-99 
VALOR GLOBAL: 2.599,00 (dois mil quinhentos e noventa e nove reais). 

AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. 

 
DATA: Coração de Maria-Ba, 22 de novembro de 2017.